

本所単独上場会社の3月決算を集計しました
 ～単独上場会社合計では、増収増益となりました～

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	30/3 期	13,754	△ 2.4	577	669.9	403	-
	前期(29/3 期)	14,090	△ 12.9	75	△ 90.9	△ 55	-
北海電気工事	30/3 期	52,856	9.8	1,642	62.4	1,033	61.6
	前期(29/3 期)	48,157	△ 3.5	1,011	△ 26.6	639	△ 39.6
日糧製パン	30/3 期	17,403	△ 1.3	215	△ 46.1	98	△ 59.5
	前期(29/3 期)	17,641	△ 0.8	399	△ 4.5	242	△ 13.5
ロジネット ジャパン	30/3 期	56,360	6.4	2,641	21.4	1,787	20.0
	前期(29/3 期)	52,963	△ 0.5	2,175	39.4	1,488	17.1
北海道中央バス	30/3 期	39,298	0.8	1,580	△ 21.6	899	△ 33.7
	前期(29/3 期)	38,999	4.0	2,014	7.3	1,357	20.5
ほくやく・竹山 ホールディングス	30/3 期	227,788	△ 0.4	3,502	16.5	2,159	118.5
	前期(29/3 期)	228,713	1.6	3,005	△ 7.7	988	△ 45.4
計	30/3 期	407,459	1.7	10,157	17.0	6,379	36.9

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
エコミック	30/3 期	970	0.0	72	△ 20.6	55	△ 21.9
	前期(29/3 期)	969	7.9	91	46.2	70	57.9
日本テクノ・ラボ	30/3 期	557	△ 4.6	10	△ 74.0	6	△ 80.3
	前期(29/3 期)	584	△ 14.6	38	△ 3.3	31	70.0
エコモット	30/3 期	1,625	18.6	115	23.2	79	19.7
	前期(29/3 期)	1,371	85.5	93	711.8	66	902.2
エコノス	30/3 期	3,828	△ 2.3	△ 51	-	△ 171	-
	前期(29/3 期)	3,918	△ 6.3	△ 79	-	△ 71	-
光ハイツ・ ヴェラス	30/3 期	3,255	1.9	351	11.3	218	10.0
	前期(29/3 期)	3,194	0.5	315	23.7	198	33.7
RIZAPグループ	30/3 期	136,201	42.9	12,047	25.4	9,250	20.5
	前期(29/3 期)	95,299	76.7	9,604	242.2	7,678	383.7
計	30/3 期	146,436	39.0	12,544	24.7	9,437	18.4

単独上場合計	30/3 期	553,895	9.5	22,701	21.1	15,816	25.2
--------	--------	---------	-----	--------	------	--------	------